
ENS Louis-Lumière - Promotion section Cinéma 2004-2007 
 
 
Karine Aulnette karineaulnette@wanadoo.fr 06 30 77 31 73 
Jérôme Bourquin bourg77@hotmail.com 06 08 30 25 18 
Aurélien Branthomme branthommeaurelien@yahoo.fr 06 66 92 91 52 
Matthieu de Coye de Castelet mattdecast@neuf.fr 06 75 70 98 08 
Maeva Drecq maeva.drecq@gmail.com 06 30 36 47 19 
Emilie Dubois adrammalek@yahoo.fr 06 62 15 21 60 
Sylvain Duchene lorapalm@free.fr 06 07 97 80 66 
Marine Goujet marine.goujet@gmail.com 06 64 37 10 23 
Kevin Laot kevinlaot@yahoo.fr 06 10 92 02 75 
Mathieu Macheret mathieu.mmacheret@wanadoo.fr 06 08 67 95 98 
Taos Merad taos8@hotmail.com 06 65 22 10 47 
Adrien Onesto adrien@adrien-onesto.com 06 30 37 38 66 
Romain Rabier canelleprod@yahoo.fr 06 76 84 59 72 
Adrien Raybaud adrienraybaud@yahoo.fr 06 80 06 63 05 
Julien Talabardon jultala@hotmail.com 06 73 67 05 43 
 


